VISTA la regolarità del DURC con scadenza   24/05/2026; 

RITENUTO che il DURC dovrà essere sempre aggiornato sia in fase di decretazione che di pagamento; 

RITENUTO di dovere liquidare e quindi procedere al pagamento tramite mandati della somma complessiva € 678,68 (euro 

seicentosettantotto/68), relativamente alle fatture riportate nella tabella art.4, a favore della società Poste Italiane, partita 

I.V.A. 01114601006, codice fiscale 97103880585, sul capitolo 155305, codice gestionale U.1.03.02.16.002 - Rubrica 5 – 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, esercizio finanziario 2026;

[...]

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, esercizio finanziario 2028, del Bilancio pluriennale per il 

triennio 2026-2028. 

Art.4) E’ disposta la liquidazione e il pagamento, mediante mandati diretti, della somma complessiva di € 678,68 (euro 

seicentosettantotto/68), relativamente alle fatture riportate nella tabella sottostante:  

N. Fattura   Data    Importo  

1026031346 20/02/2026 550,68 

1026030034 20/02/2026 128,00 

Totale 678,68 

a favore della società Poste Italiane, partita I.V.A. 01114601006, codice fiscale 97103880585, sul codice IBAN: